
2025 年 3 月吉日 

会員各位 

スポーツクラブアドヴァンスむそた 

 

 

【むそた】土曜日の利用時間変更のお知らせ 

 

平素よりスポーツクラブアドヴァンスむそたをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

さてこの度、2025 年 4 月よりデイ会員様、シニア会員様及びナイト会員様につきましては、土曜

日の利用時間を拡大させて頂く事になりました。詳細につきましては下記をご確認ください。是非、

この機会にご活用ください。 

引き続き、皆様により一層ご満足いただけるクラブ作りにスタッフ一同精進してまいります。今

後とも、変わらぬご愛顧、ご高配を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

【 現 在 】 

土曜日の利用時間 

デイ・シニア会員様 9：30～18：00 

ナイト会員様 13：00～20：30 

 

 

【 ２０２５年 4 月より変更 】 

土曜日の利用時間 

デイ・シニア・ナイト会員様 9：30～20：30 

 


